4

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2018
	                                                                                        № 204

	г. Североуральск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Североуральского городского округа», утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.12.2014 № 2060
Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 26.04.2012 № 560 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Североуральского городского округа, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Североуральского городского округа», утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.12.2014 № 2060, следующие изменения:
1) в подпункте 1.3.4. слова «Адрес электронной почты: sgo.adm.prom@mail.ru» заменить словами «Адрес электронной почты: adm.gkh.sgo@mail.ru»;
2) в подпункте 1.3.5. часть 7 признать утратившей силу;

3) в пункте 2.2. подпункт 2.2.2. признать утратившим силу;

4) в подпункте 2.4.1. часть 6 признать утратившей силу;

5) подпункт 2.4.3. изложить в следующей редакции:

«2.4.3. Письменные обращения, а также обращения, направленные                                    по электронной почте или с использованием средств факсимильной                                       и электронной связи, рассматриваются с учетом времени подготовки ответа                         в срок, не превышающий 30 дней с момента регистрации обращения                                     в Администрации Североуральского городского округа.»;

6) в подпункте 2.6.3. часть 3 признать утратившей силу;

7) подпункт 2.11.1. изложить в следующей редакции:

«2.11.1. Запрос заявителя регистрируется в журнале учета предоставления муниципальной услуги. Максимальный срок регистрации запроса при личном обращении составляет 30 минут, при письменном обращении - в течение рабочего дня.»;

8) в подпункте 2.13.1. часть 5 признать утратившей силу;

9) в подпункте 3.2.1. часть 4 признать утратившей силу;

10) в подпункте 3.3.4. слова «письмо подписывается Главой Администрации Североуральского городского округа» заменить словами «письмо подписывается Главой Североуральского городского округа»;

11) в подпункте 3.3.5. слова «подписание Главой Администрации Североуральского городского округа» заменить словами «подписание Главой Североуральского городского округа»;

12) в подпункте 3.4.1. слова «подписание Главой Администрации Североуральского городского округа» заменить словами «подписание Главой Североуральского городского округа»;

13) в подпункте 3.4.2. слова «Подписанное Главой Администрации Североуральского городского округа» заменить словами «Подписанное Главой Североуральского городского округа»;

14) в подпункте 3.4.3. часть 3 признать утратившей силу;

15) в пункте 4.3. четвертый абзац признать утратившим силу;

16) в пункте 5.3. слова «на имя Главы Администрации Североуральского городского округа» заменить словами «на имя Главы Североуральского городского округа»;

17) пункт 5.4. изложить в следующей редакции:
«5.4. Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Единого портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята в ходе личного приема заявителя.»;

18) приложение № 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Североуральского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается);

19) приложение № 2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Североуральского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово», разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа (www.adm-Severouralsk.ru) и на Портале государственных услуг Свердловской области (www.pgu.midural.ru).
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
К постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 01.03.2018 № 204

Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Североуральского городского округа»

ФОРМА

ЗАПРОСА О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

                               Главе Североуральского городского округа

                         _____________________________________________

                         _____________________________________________

                                        (Ф.И.О., место жительства заявителя, телефон)

                          _____________________________________________

                          _____________________________________________

ЗАПРОС

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ

Прошу предоставить мне информацию по вопросу ______________________________

                                                                                                    (тематика запроса)

О принятом решении прошу проинформировать меня ____________________________

                                                                                                                                     (способ информирования)

«___» ____________ 20__ года                                   Подпись ____________________

Регистрационный номер заявления _____________________ <*>
________________________________________________ <*> __________________ <*>

        (Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)                                         (подпись)

--------------------------------

    <*>   Заполняется   должностным   лицом, ответственным   за прием и

регистрацию документов, в случае личного обращения заявителя в Администрацию.

К постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 01.03.2018 № 204

Приложение № 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Североуральского городского округа»

Блок схема

Описание административного процесса по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг

населению Североуральского городского округа

	Заявитель

	Администрация Североуральского городского округа

	Прием и регистрация заявления

	Рассмотрение заявления и направление запросов

	Выдача результата предоставления муниципальной услуги

	Выдача отказа в предоставлении муниципальной услуги